
VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

586 Elsterwerda - Prösen - Gröden - Großthiemig - Ortrand gültig: ab 01.03.2026

Fahrtnummer 102 103 104 105
Verkehrsbeschränkungen S S S S
Anmerkungen
Elsterwerda, Westl Feldmark ab 13:20
Elsterwerda, Vredener Str. 13:22
Elsterwerda, Bahnhof 11:25 13:27 14:40 15:40
Elsterwerda, Elsterstr. an I 13:29 I I
Elsterwerda, Elsterstr. ab I 13:39 I I
Elsterwerda, Uferstr. 11:26 13:41 14:41 15:41
Elsterwerda, Westl Feldmark 11:31 I I 15:46
Elsterwerda, Vredener Str. 11:32 I I 15:47
Elsterwerda, Roseneck 11:33 I I 15:48
Elsterw. An der Unterführung I 13:44 14:44 I
Elsterw. Biehla, Berliner Str. I 13:45 14:45 I
Elsterw. Biehla, Bahnhof I 13:46 I I
Elsterw. Biehla, Karlstr. I 13:47 14:46 I
Elsterw. Biehla, Grundschule I 13:48 14:47 I
Elsterw. Biehla, Haidaerstr. I 13:50 14:49 I
Elsterw. Biehla, Am Stein I I 14:50 I
Saathain, Gut 11:38 13:53 14:54 15:53
Saathain 11:39 13:54 14:55 15:54
Haida, Elsterwerdaer Str. I 13:58 14:59 15:58
Haida, Gemeinde I 13:59 15:00 15:59
Würdenhain I 14:01 15:02 16:01
Prieschka, Feuerwehr I 14:05 15:06 16:05
Reichenhain, Dorfstr. I 14:08 15:09 16:08
Reichenhain, Maiblumengeh. I 14:11 15:12 16:11
Stolzenhain Röder, Mühlenweg 11:41 I I I
Stolzenhain Röder, Kirche 11:42 14:16 15:17 16:16
Prösen West, Bahnhof 11:45 14:19 15:20 16:19
Prösen, Schleusenhaus 11:46 14:20 15:21 16:20
Prösen, Siedlung 11:47 14:21 15:22 16:21
Prösen, Schule 11:48 14:22 15:23 16:22
Prösen, Markt 11:49 14:23 15:24 16:23
Prösen Ost, Bahnhof 11:50 16:24
Prösen, Großenhainer Str. 11:51 16:25
Elsterwerda, Holzhof 11:54 16:28
Kotschka 11:55 16:29
Elsterwerda, Vredener Str. 11:57 16:31
Elsterwerda, Roseneck 11:58 16:32
Elsterwerda, Bahnhof 12:02 16:36

S = Schule

Montag - Freitag



VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

586 Elsterwerda - Prösen - Elsterwerda gültig: ab 01.03.2026

Fahrtnummer 201 202 205 203 204
Verkehrsbeschränkungen S S S S S
Anmerkungen
Elsterwerda, Elsterstr. ab 13:35
Elsterwerda, Bahnhof 6:24 13:38
Elsterwerda, Roseneck 6:29 13:43
Elsterwerda, Vredener Str. 6:30 13:45
Kotschka 6:32 13:46
Elsterwerda, Holzhof 6:33 13:47
Prösen, Großenhainer Str. 6:37 13:51
Prösen Ost, Bahnhof 6:38 13:52
Prösen, Markt 6:39 13:53 14:49 15:49
Prösen, Schule 6:40 13:55 14:50 14:50 15:50
Prösen, Siedlung 6:41 13:56 14:51 14:51 15:51
Prösen, Schleusenhaus 6:42 13:57 14:52 14:52 15:52
Prösen West, Bahnhof 6:43 13:58 14:53 14:53 15:53
Stolzenhain Röder, Kirche 6:46 14:01 14:56 14:56 15:56
Stolzenhain Röder, Mühlenweg I I 14:57 I I
Reichenhain, Maiblumengeh. 6:51 14:06 I 15:01 16:01
Reichenhain, Dorfstr. 6:53 14:08 I 15:03 16:03
Prieschka, Feuerwehr 6:56 14:12 I 15:06 16:06
Würdenhain 7:00 14:16 I 15:10 16:10
Haida, Gemeinde 7:02 14:18 I 15:12 16:12
Haida, Elsterwerdaer Str. 7:03 14:19 I 15:13 16:13
Saathain 7:07 14:23 14:59 I 16:17
Saathain, Gut 7:09 14:25 15:01 I 16:19
Elsterwerda, Westl Feldmark I 14:29 I I
Elsterw. Biehla, Am Stein I I 15:15 I
Elsterw. Biehla, Haidaerstr. 7:12 I I I
Elsterw. Biehla, Grundschule 7:14 I I I
Elsterw. Biehla, Karlstr. 7:15 I I I
Elsterw. Biehla, Berliner Str. 7:17 I I I
Elsterw. An der Unterführung 7:18 I I I
Elsterwerda, Str. des Aufbaus 7:19 I I I
Elsterwerda, Westl Feldmark 7:20 I I I
Elsterwerda, Vredener Str. 7:22 I I I
Elsterwerda, H.-Heine-Str. 7:26 14:32 15:19 16:25
Elsterwerda, Denkmalsplatz 7:27 14:33 15:20 16:26
Elsterwerda, Elsterstr. I I 15:25 I
Elsterwerda, Bahnhof 7:28 14:34 15:27 16:27
Elsterwerda, Elsterstr. 7:30

S = Schule

Montag - Freitag


